[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 октября 2017 года № 216
Об       усилении     мер      безопасности
при проведении ретро-ралли «10 Озер»
             В связи с проведением  Спортивной Федерацией Автомобильного Спорта Ленинградской области на территории  МО Сосновское сельское поселение 07 октября 2017 года этапа областных соревнований «Ралли 10 озер» (по ралли 3-й категории), администрация МО Сосновское сельское поселение:
1. Разрешает провести этап ралли (слалом) на центральной площади пос. Сосново с 14.40 до 16.10 07.10.2017г.

2. В целях обеспечения безопасности и общественного порядка руководителю ралли Терентьеву А.А.обеспечить:

2.1.1. необходимые меры безопасности при проведении этапа ралли:

 – ограждение задействованной для проведения мероприятия площадки ограждениями обеспечивающее безопасность зрителей и участников соревнований;
- необходимое количество персонала для обеспечения безопасности зрителей, регулирования  движения автомобилей;

2.1.2. соблюдение общественного порядка;
2.1.3. медицинское сопровождение;

2.1.4. уборку площади от мусора по окончанию соревнования

3. Рекомендовать начальнику 121 ОП принять дополнительные меры по обеспечению общественной безопасности при проведении мероприятия.

4. Ответственность за обеспечение безопасности и общественного порядка при проведении мероприятия возложить на руководителя соревнования  генерального директора ООО «Северный лес» Терентьева А.А.

5.  Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации..

       6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста администрации Рыбака А.В.
         Глава администрации МО

         Сосновское сельское поселение:                                                             С.М. Минич
 Разослано дело- 2,  орг. 2